
 

 

UCHWAŁA NR XLII/263/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 32.443,00 zł, z tego: 

a) dział 852 – Pomoc społeczna o 8.043,00 zł, rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe o 8.043,00 zł, zmniejsza 

się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, 

b) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13.000,00 zł, z tego, rozdział 90095 – 

Pozostała działalność o 13.000,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyń, 

c) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 11.400,00 zł, z tego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 10.000,00 zł zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyniec. rozdział 

92195 – Pozostała działalność o 1.400,00 zł zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Chomino 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 32.443,00 zł, z tego: 

a) dział 600 – Transport i łączność o 13.000,00 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o 13.000,00 zł, 

zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków 

Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyń, 

b) dział 855 – Rodzina o kwotę 8.043,00 zł, z tego, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o 8.043,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań 

statutowych, 

c) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.900,00 zł, z tego, rozdział 90095 – 

Pozostała działalność o 8.900,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań 

statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyniec 7.500,00 zł Sołectwa Chomino 

1.400,00 zł, 

d) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.500,00 zł, z tego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 2.500,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyniec, 

§ 3. W wyniku zmian planu wydatków budżetu, nie uległy zmianie łączne kwoty planowanych: 

- dochodów, które stanowią kwotę 20.989.277,81 zł, 

- wydatków, które stanowią kwotę 23.692.536,60 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5519



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5519


		2018-11-28T12:46:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




